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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 for HJ 
Trading ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-09-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Varde, den 19-12-2021

Direktion

Søren Mikael Hjorth Frank Jensen
Direktør Direktør
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Til den daglige ledelse i HJ Trading ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for HJ Trading ApS for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Ribe, den 19-12-2021

OL Revision
Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976

Laura Linde
Registreret revisor
mne8726
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Virksomheden HJ Trading ApS
Storegade 59 
6800 Varde

CVR-nr. 28311540
Stiftelsesdato 20-12-2004
Hjemsted Varde
Regnskabsår 01-10-2020 - 30-09-2021

Direktion Søren Mikael Hjorth, Direktør
Frank Jensen, Direktør

Revisor OL Revision
Godkendt revisionsaktieselskab
J. Lauritzens Plads 3, 1
6760 Ribe

Telefon 7542 3633
CVR-nr. 10841976
Kontaktpersoner Laura Linde, Registreret revisor 

Hovedaktivitet Selskabets formål er at drive handel, salg og service.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, salg og service.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 udviser et resultat på kr. 
74.095, og selskabets balance pr. 30-09-2021 udviser en balancesum på kr. 615.914, og en egenkapital 
på kr. 442.732.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der 
ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 
omtale i ledelsesberetningen.
 
Selskabet har i perioder været påvirket af Corona-virus, men udbruddet af COVID-19 virussen og de 
indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for 
selskabets finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for HJ Trading ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 
og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres 
pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget.
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Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med 
leveringen af ydelsen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge 
og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende 
vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af 
kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som 
forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. 
Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
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Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster 
samt for betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttofortjeneste 276.927 269.709

Personaleomkostninger 1 -148.544 -165.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -17.912 -18.689
Driftsresultat 110.471 85.437

Andre finansielle indtægter 49 850
Finansielle omkostninger -15.166 -22.406
Resultat før skat 95.354 63.881

Skat af årets resultat 2 -21.259 -14.763
Årets resultat 74.095 49.118

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 74.095 49.118
Resultatdisponering 74.095 49.118
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 0 17.912
Materielle anlægsaktiver 0 17.912

Anlægsaktiver 0 17.912

Varer under fremstilling 264.077 246.303
Varebeholdninger 264.077 246.303

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 131.238 125.664
Udskudte skatteaktiver 0 938
Andre tilgodehavender 76.517 43.797
Tilgodehavender 207.755 170.399

Likvide beholdninger 144.082 242.714

Omsætningsaktiver 615.914 659.416

Aktiver 615.914 677.328
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat 317.732 243.637
Egenkapital 4 442.732 368.637

Selskabsskat 12.321 13.248
Langfristede gældsforpligtelser 12.321 13.248

Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 121.819
Selskabsskat 13.248 20.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 27.039 37.092
Gæld til virksomhedsdeltagere 120.574 115.936
Kortfristede gældsforpligtelser 160.861 295.443

Gældsforpligtelser 173.182 308.691

Passiver 615.914 677.328

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 146.879 163.924
Andre omkostninger til social sikring 1.665 1.659

148.544 165.583

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Skat af årets resultat
Selskabsskat, aktuel 20.321 17.248
Reg. af udskudt skat 938 -2.485

21.259 14.763

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 93.447 93.447
Kostpris ultimo 93.447 93.447

Af- og nedskrivninger primo -75.535 -56.846
Årets afskrivninger -17.912 -18.689
Af- og nedskrivninger ultimo -93.447 -75.535

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 17.912

4. Egenkapitalopgørelse

 Virksomheds- 
kapital

 Overført 
resultat

 
Ialt

Egenkapital primo
 

125.000
 

243.637
 

368.637
Forslag til årets resultatdisponering

  
74.095

 
74.095 

125.000
 

317.732
 

442.732   

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant.
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ljnHGkD7zWOYwlYdGejlABC+4U4YBvyHFn/MYqgP+6pEmF/JM5bvwtb6PqFycO1teR2jpoodDo7L
HSKi8x2HC5cK0+eS2YUQjHtYNTCY3p6j0h/vmYa/85SgI/1zyBDx7q7K5FU2cd8spgbCzPIp+cLg
Jvf5i7ZFNZA4toM1sPMJOJOcJ1+nzihR5rpwtg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTE4MjQ1MDg=
  document_digests 
  _challenge WERLTVAtNDBFV0UtTkJZMVUtV0o2UDctRVdGNDQtOE0xRkc=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yMSAyMDozOToxNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 kWulxj/kcKSJODnxrp5Zk7JaSd77okRfmEwa4PcO1/c=


 
DzoVHkgUtDXkTen7wXHwvAsIo3EZsGSPgAd+oNSetNusiJ2kEWGQHiR+0SADuXbCVHcbQXo4+JW6
UprxqznxbONtXFKDhap0AR/2jBnmfolEFQhCOTRNG8EXNYR5aqSUoEI7H2AS5cigNeoTnT3lME0h
4zhbP5A6S8X3Z/sJeF3lEg7eSZbFhW1jarO3f2tggb0b/la/JqGtYaa2Yq2sxqPp5w06y6tXludn
Cv5EntIhaiYBFhoZoLgYR4J/gNBfmcFKd1CASgPw6wwREQ5CcbfgTnXGoaSVu7lK594zjvLG+rUp
4tz/oxl3/zJesmhJIbLH0mXTB2GLJMpl8YLkcA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTE4MjQ1MDk=
  document_digests 
  _challenge M1RYS0wtQlBWMUYtTENWVTUtR0hWTVotU1pFVUEtS0VPRDM=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yMyAxNjo0NTozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ION4B7vHtfhDwNVDPlQZnORjsHRg2DLYfoJh139VKh4=


 
osceX6dlYjU9yuR/538jmrmreob1qeuIQTf+35J7SL9MIfQyTn/nBdsJx3Z09R19d8WGuirKMTw6
CZUUuSMRcQHkotzI6Txug09XuXmrYJeXbrGW7YuPIXWLWVr0zzClT2BidT+V/7r7J+IuS4jhwMKy
zWeNSbBp9AMeigWm3KVfAtOQ2vHjT11/Jb+3ixIdpTKzn7W+XGiCc6lY24MTDJG7clTAq+Vf3nrH
Dq3l4kHHvTCT5Bps2zLw1DqZ/5iypX2JDZRSfo6nfLEZOfGy7rFmI7cTJj0lCjiCaCJnJmshjUFZ
MAXZoouh8R3lmYTg25xHHjl1d7eHBHxT68c4yA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFNE1qUTFNRGM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TVZWVE16RXRXVVZhU2pjdFZUSTFSRVl0VUUxS1dFWXRUakE0U3pFdFJ6RmFWbEU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEZlYiAyMyAxNzo1ODo0OSBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 TNqmmnPQP4JtVeygeb2C22RserqENTPrbhwVhRNRIrQ=


 
c3mGGW41hLYORzI638ShsLeFKimOyB95/EawrHhgZncmHH4YKTP82/l50wt1w5s/OWaXYPwSLGUn
2O3t/cXMy6zyt+w12XRQWW8YgwuXOJMrn33SKfjcw9sm1CeevyAuxNEq6vO6gaDe5SB3IPmq7ag4
pU5iCmgZFR4reggigeyUu8fgjmfeinxQZlGDdS+T1nHO761O4CQR8X//iIndoq2QkUCOh4wlZB8f
wjY8xaV2BiJYwyvgWAT6CYn0tn7snTuhW5ijlSaukXD/KyiiEejaDgGtHaWC6IQidXsj1mc/t6k+
3OlU8hDGNFqCQU4NABkoGHtUO9lMDZnATG3ySQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTE4MjQ1MDk=
  document_digests W3sia2V5IjoiTkxDM1QtN1ZTQTQtN0VITUstSFpZUTctM0VWNjgtTVQ0VTIiLCJkaWdlc3QiOiI2YmJjZDc2MDgzM2FiMTU0ZDgyMTZhMGI3M2JkOGE5MmI5OGE1NDlkOGZkYmI4ZWQzNTFhNDNhNDE4OTZlMjdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzZPWUgtNTVNNlctNVNZU0otN0ZXUU0tRDBLMlEtVEI3RUMiLCJkaWdlc3QiOiIxYThjNDdiODYzMzgyYTU5ZGRkYzUyNGFlMDkzYWY5NTFkZDdiZjhjMzg5MDlkZDA0MTBiM2M5ODQzNmY4YTIwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MTEzOEMtR0ExWTItWDVPU0ItMkxJVlAtWE9FNTYtRE4yRVM=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0yMyAxNjo1OTo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  2022-02-21 12:19:26 UTC   Eva Hykkelbjerg             89.249.8.213   A signing link was activated for "Laura Linde - ol revision"                                   
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  2022-02-21 12:19:26 UTC   Eva Hykkelbjerg             89.249.8.213   A signing link was activated for "Søren Mikael Hjorth"                                         
  2022-02-21 12:19:27 UTC   Eva Hykkelbjerg                            A signing request email was sent to "Frank Jensen" at "frank@msk-service.dk"                   
  2022-02-21 12:19:28 UTC   Eva Hykkelbjerg                            A signing request email was sent to "Søren Mikael Hjorth" at "soren@etiketteknik.dk"           
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  2022-02-21 20:39:08 UTC   Penneo system               80.62.117.74   The document was viewed                                                                        
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  2022-02-23 16:59:01 UTC   Laura Linde - ol revision   89.249.8.213   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                     
  2022-02-23 16:59:02 UTC   Eva Hykkelbjerg                            A signing request email was sent to "Søren Mikael Hjorth" at "soren@etiketteknik.dk"           
  2022-02-23 16:59:34 UTC   Søren Mikael Hjorth         87.55.6.71     The document was viewed by the signer                                                          
  2022-02-23 16:59:44 UTC   Penneo system               87.55.6.71     The document was viewed                                                                        
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  2022-02-23 17:00:21 UTC   Søren Mikael Hjorth         87.55.6.71     The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør             
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